Решение

                От 13.02.2025 г                                                                    №  52 - V

   О внесении изменения, дополнения в решение Совета депутатов муниципального

образования городского поселения «Янчукан» третьего созыва от 12.02.2018 г № 2 «Об

утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

городского поселения "Янчукан"»

  Руководствуясь разделом 3 Жилищного кодекса , Федеральным законом   от 06.10.2003 г №

131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации",

приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»,в целях организации учета муниципального имущества в

соответствии с законодательством Российской Федерации, Республики Бурятия, Уставом

муниципального образования городского поселения "Янчукан", Совет депутатов

муниципального образования городского поселения "Янчукан" пятого созыва решил:

1.  Внести следующие дополнение и изменение в   перечень муниципального имущества

муниципального образования городского поселения "Янчукан":

1) раздел 1 недвижимое имущество- исключить нежилое помещение , кадастровый номер

03:17?120101:16, адрес: Янчукан, ул. Привокзальная 9

2) раздел 1 недвижимое имущество- включить жилое помещение, кадастровый нмер

03:17:00000:4197, адрес: п. Янчукан, ул Большая Секция д 103 кв 58.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета

депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" по социальной

политике.

Глава муниципального образования

городского поселения "Янчукан"                                                    О.Л.Пехтерева

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения "Янчукан"                                                  Л.Г. Малыгина

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

 городского поселения «Янчукан»

                                                                  5 созыв 22сессия